

Svenskt Friluftsliv

Organisationsbidrag

Ansökan om statsbidrag till friluftsförbund (förrättning 2010:2008)

BIDRAGSSÖKANDE ORGANISATION

Namn
Svenska Kanotförbundet

FRÅN SVENSKT FRILUFTSLIV SÖKTA MEDEL

Belopp, kr
100 000

År för bidragsår
2014

ANSÖKAN UPPRÄTTAD AV

Namn
Anders Danielsson

E-postadress
gs@kanot.com

Telefon (dagtid)
0155 20 90 86

Mobiltelefon
070 667 57 04

VI HAR GJORT FÖLJANDE ÅTGÄRDER FÖR ETT STÄRKARE FRILUFTSLIV

- Debattartiklar
- Remissvar
- Uppvaktningar av riksdagsledamöter och/eller departement
- Annat, nämligen: kontakter med vattenråd, länsstyrelser och kommuner

BESKRIVNING AV VERKSAMHETEN FÖR VILKEN BIDRAG SÖKS

Vi sköter stor del av vårt friluftsförbunds ideellt. En anställning utöver de projekt vi driver vore ett lyft för våra möjligheter att bidra med kunskap i vattenråd; samarbeta med andra organisationer för att sprida kunskap om kanot och friluftsliv. Det handlar om ex att utbilda fler kanotister för att undvika konflikter markägare - kanotister (vi organiserar en liten del av alla kanotister i Sverige), kontakter med myndigheter för ex friluftsförbund i strömmande vatten. Vi stannar där eftersom vi tror vi har förmedlat det budskap vi önskar.

Bilaga 7 Förtydligande till ansökan om Organisations-/ Verksamhets- bidrag insänd 2013-09-28.

Under rubriken "SÖKTA BIDRAG" finns

A Organisationsbidrag på totalt Kr och

B. Verksamhetsbidrag (projektbidrag) på totalt, Kr

Vi har sökt ett projekt *EPP paddling för alla* och det hamnar naturligt under B.

Vi är mycket tacksamma för de projektbidrag vi fått och ser verkligen fram emot en fortsättning så att vi kan nå målet.

Vi anser också att det vore rimligt med ett "*friare verksamhetsbidrag*" som bygger på den allmänna verksamhet som SKF försöker bedriva men som vi tvingas göra helt eller till största delen ideellt eftersom det faller utanför ramen för RF: s, SOK: s och tyvärr även Svenskt Friluftslivs ramar.

SKF deltar i processen att utveckla förutsättningarna för svenskt friluftsliv.

Vi har genomfört verksamhet för att utveckla möjligheter att delta i friluftsliv ex tillsammans med Rekryteringsgruppen. Vi har genom åren försökt delta för att utveckla och försvara friluftsvärderna i olika sammanhang men det får ske till största delen helt ideellt idag.

Det pågår ett gigantiskt arbete i de vattenråd som bildats runt om i landet. SKF har kompetens att tillföra i den dialogen. Tyvärr har vi inte resurserna att delta. Vår ideella kraft räcker inte till annat än enstaka nedslag i projekt vi anser extra viktiga.

SKF inser att fördelningskommittén inte har mandat att ändra Svenskt Friluftslivs principer för bidrag. Men vi drar parallellen till RF så ger de medlemsorganisationerna 13,5 % i ett organisationsbidrag och 76,5 % i ett verksamhetsbidrag byggt på aktiviteter och medlemstal samt 10 % för speciella projekt. Vi säger inte att den fördelningen ska vara vägledande men vi anser att det bör finnas tre nivåer av bidraget.

Vår största verksamhet består av friluftspaddling och på det planet har vi inga resurser idag förutom det projektbidrag vi får från Svenskt Friluftsliv för att specifikt utveckla ett system för alla kanotister - EPP paddling för alla. Det bidraget har varit och är mycket viktigt för oss och vi är tacksamma för att vi fått ta del av det.

Detta är bakgrunden till att vi ansöker om en 100 000 kronor under rubriken A organisationsbidrag.